АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.05.2011 № 540 р/адм
О  выделении  денежных средств
на размещение социальной рекла-
мы  о защите  прав  потребителей
Руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях повышения эффективности защиты прав потребителей,  повышения  информированности населения, в рамках реализации ведомственной целевой программы «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске» на 2011 год, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 03.12.2010 № 670-адм:
1. Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринима-тельства Администрации города Смоленска (Д.В. Райков) организовать размещение социальной рекламы  о защите прав потребителей в городском пассажирском транспорте.
         2. Утвердить прилагаемую смету расходов   на размещение социальной рекламы  о защите прав потребителей в городском пассажирском транспорте.
         3. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смо-ленска (В.Н._Абрамов) выделить Администрации  города Смоленска  денежные средства в сумме 25000 (Двадцать  пять тысяч)  рублей в соответствии с приложенной сметой.  Данные расходы произвести за счет средств, предусмотренных в бюджете города Смоленска на 2011 год по разделу 0801 «Культура» (ведомственная целевая программа «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске» на 2011 год).
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее  постановление на сайте Администрации города Смоленска.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Смоленска Маслакова С.В.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                         К.Г.Лазарев